
NOC 
S ANDERSENEM

2024

ČTENÁŘSKÝ DENÍK - TŘÍDA 8. A



HOLLY JACKSON:GOOD
GIRL’S GUIDE TO MURDER

Knížka je příběh o teenagerce, která řeší už
dlouho uzavřený případ vraždy v rámci jejího

školního projektu.



K. J. ERBEN:KYTICE 

SBÍRKA BALAD 

HODNĚ POSTAV Z SLOVANSKÉ

MYTOLOGIE   

POLEDNICE.VODNÍK......

CITÁT: VĚŘ A VÍRA TVÁ TĚ

UZDRAVÍ



KEVIN SANDS: 
ALCHYMISTOVA

ŠIFRA

hlavní postavy:
Christopher, Tom a Sally

Magie, akce, pasti, šifry...
Neodolatelná kombinace

pro všechny, kdo mají
rádi záhady a

dobrodružství! 



COLLEEN HOOVER:
IT ENDS WITH US

HLAVNÍ MYŠLENKA:

KONTROVERZNÍ AUTORKA

POPISUJE PŘÍBĚH ŽENY,  

KTERÁ V DĚTSTVÍ

VYRŮSTALA V DOMÁCÍM

NÁSILÍ. VE STARŠÍM VĚKU  

SE VŽÍVÁ DO KŮŽE SVÉ

MATKY A ZJIŠŤUJE JAK JE

TĚŽŠKÉ Z DOMÁCÍHO NÁSILÍ

ODEJÍT, KDYŽ SE DOSTANE

DO PODOBNÉ POZICE.

CITÁT

,,SOMETIMES THE ONE WHO LOVES 

YOU IS THE ONE WHO HURTS YOU

THE MOST”



JIM DAVIS: GARFIELD A
ZLÝ ČARODĚJ

SOUHRN
Knížka o příběhu Garfielda a jeho
psího kamaráda, kteří se vydali na

výlet na hrad, ale dostali se do
portálu v čase a chtěli se dostat z

této můry zpět,
ale v tom se jim pokusil zabránit zlý

čaroděj.



KEVIN SANDS:
ZLODĚJI STÍNU

CALLAN A JEHO PŘÁTELÉ JSOU ZLODĚJI, KTEŘÍ MAJÍ KAŽDÝ SVŮJ

DŮVOD, PROČ TO DĚLAT. KDYŽ DOSTANOU ZAKÁZKU NA DVA

MILIONY, TAK NEDOKÁŽOU ODOLAT. JE TO ALE DOBŘE? JSOU SICE

PODVODNÍCI, ALE KLIDNĚ NĚKDO MŮŽE VYMYSLET PODVOD NA NĚ.



KAIU ŠIRAI
ZASLÍBENÁ ZEMĚ NEZEMĚ

JAPONSKÁ KNÍŽKA-MANGA

SBĚRATELSKÁ SADA

PŘÍBĚH O DĚTECH ZE SIROTČINCE,  KTERÉ ČASEM ZJIŠŤUJÍ

REALITU 



SUZANNE COLLINS: HUNGER
GAMES

HLAVNÍ HRDINKA KNIHY JE KATNISS EVERDEENOVÁ, KTERÁ POMÁHÁ V

BOJI PROTI KAPITOLU.


